— 1 —

苏动协〔2022〕1 号

关于组织申报江苏省实验动物协会 2022 年
实验动物研究课题的通知

各会员单位：

为提高我省实验动物科学研究水平，推动本省实验动物行业

高质量发展，现就协会 2022 年实验动物研究课题申报有关事项

通知如下：

一、申报对象

省实验动物协会会员单位。

二、支持领域

围绕协会工作委员会/功能党支部建设、实验动物资源共享、

动物实验/质量检测技术、生物安全控制、实验动物产品研发等

相关领域。

三、申报方式

请各申报单位填写《江苏省实验动物协会 2022 年实验动物

 — 2 —

研究课题申报书》（见附件），经申报单位盖章后，于 2022 年 2

月 28 日前快递至协会秘书处。同时将申报书的电子文档发送至

电子邮箱 85485879@163.com。

四、注意事项

1、申报单位和项目参与人应符合科研诚信管理要求。

2、本次申报采取限额推荐，每家申报课题不超过 2 项，且

同一课题负责人不超过 1 项。

3、同一或相似的研究内容获相关部门立项支持的，不得重

复申报。

4、课题涉及到动物实验的，需提供实验动物伦理审查报告。

5、课题实施周期不超过壹年，优先支持地方标准、团体标

准研究项目。课题经费以单位自筹为主，协会视情况给予部分经

费资助。

五、联系方式

联系人：单  斌；电话：025-85485866；

通讯地址：南京市龙蟠路 175 号，省实验动物协会秘书处。

江苏省实验动物协会

                                2022 年 2 月 10 日

 — 3 —

附件：

江苏省实验动物协会 2022 年实验动物研究课题申报书

申报单位（公章）：

课题负责人及联系电话：

一、课题立项必要性

课题所涉及技术领域或管理国内外发展现状、相关研究进展

等，课题对实验动物管理支撑或产业发展的作用与意义等。

二、课题实施基础

1、申报单位实验动物工作基础（相关资质、拥有资源和条

件、人才团队等）；

2、课题前期已开展相关研究和进展基础。

三、课题研究内容及考核指标

1、总体目标；

2、主要研究方向和研究具体内容；

3、研究成效与考核指标（关键技术突破，管理规章制度或

规程、标准草案或方法、专利、研究报告等）。

四、课题进度安排

五、附件

支撑申报书相关内容的佐证材料及有关伦理审查报告。